Index

- Spurij ex damnato coitu succedere nequeunt transuersalibus maternis, 1.p.n.503 sed contrarium, ibidem.
- Spurij ex damnato coitu non succedunt matri in nostro regno, 1.p.n. 506. Nec habent duas quartas, n.507.
- Spurius natus ex matre cognita per vim praecisam non est in successibilis, 1.p.508
- Spurius ab intestato non succedit auo pater no, 1.p.n.509. Nec etiam transuersalibus. ib.
- Spurius nascitur ex radice infecta, 1.p.511.
- Spurius ex testamento aui paterni capere potest, n.512.
- Spurius si grauetur ab auo paterno, non habet duas quartas, 1.p.n.514.
- Spurij sunt heredes auis maternis necessarij, 1.p.nu.516. & seq. contra plures, & succedunt transuersalibus. ibidem.
- Spurij respectu auorum maternorum habent iura legitimorum; sic aui respectu nepotum, 1.p.n.518. & seqq.
- Spurius grauatus ab auo materno habet duas quartas, ibi.n.521.
- Spurius auo etiam illustri succedit. 1.p.n.523
- Spurius legitimatus vere, & grauatus duas habet quartas. 1.p.n.528.
- Statuto iuramento confirmato statuēs derogare potest, 2.p.n.235.
- Substitutio fideicōmissariavalet in simul, & libertas ex speciali Diui Seueri rescripto in casu quo non adeatur hereditas. 2.p.25
- Substitutio pupillaris filio a milite facta irregularis appellatur, quia valet contra regulas, 2.p.n.26.
- Substitutus pupillaris grauatus, vnam tantum portionem, 1.p.n.552. & seqq.
- Substitutus pupilli non potest detrahere legitimam nomine pupilli, 1.p.nu.557. etiam si sit mater, 558.
- Substitutio pupillaris expressa excludit matrem a legitima, 1.p.n.559.
- Substitutus legitimam non detrahet, si duobus substituatur, alteri puberi, & alteri impuberi, 1.p.n. 561.
- Substitutio pupillaris conservatur petitā bonorum possessione, 3.p.n.50.
- Substitutus soluit legata a pupillo relicta, tanquam aes alienum, d.n.50.
- Substitutus pupilli ex vincia omnibus legatarijs tenetur, licet pupillus solū cōiunctis teneatur, 3.p.n.52. & seqq.
- Substitutus tūc solum tenetur ad prædicta legata, quando portio, in qua fuit substitutus, augetur per bonorum possessionē. 3.p.n. 57. Secus si diminuatur.
- Substitutus, si portio eius augeatur, tenetur omnia legata persoluere, 3.p.nu.62. Si non augeatur, nec diminuatur, cōiunctis 3.p.n.58. (ad institutionē, 3.p.n.100.
- Substitutio impleta conditione, reducitur
- Substitutus, etiam in augmento censemur institutus a patre, 3.p.n.63.
- Substitutus duobus, si vni tantum succedit potest Falcidiā deducere, 3.p.n.101,
- Substitutio facta duobus impuberibus, ei qui supremus moreretur, conseruat ius legitimæ successionis, 3.p.n.103.
- Substitutus duobus, qui supremus moreretur, potest Falcidiā deducere ex portione grauata, ibidem.
- Substitutus duobus, ab ultimo mortuo capit hereditatem, 3.p.n.104. & seq. & illi solū succedit ex substitutione. 3.p.n.106
- Substitutio vulgaris durat solum ante aditam hereditatem, 3.p.n.118.
- Subditi tenentur ad patriæ defensionem. 3. p.n.287. (c 3. n.143.
- Subrogatum sapit naturam subrogati, 4.p.
- Statuta Collegiorū, & cathedraliū Iudeos excludentia, sancta, circa quæ sufficit rumor seu suspicio Iudicis, 1.p. 210. & seq.
- Statutum filios nobilitans ex matre, an valeat, 2.p.n.235.
- Statutum Subaudiæ admittit naturales ad nobilitatem patris, 1.p.n.250. (493.
- Successio hereditaria a lege 12. tab. 1.p.n.
- Successio sub ordinata etiam datur ex contractu. 1.p. n.541.
- Successor maioratus potest in vita possessoris alienantis agere pro reuocatione alienationis, 2.p.n.310. & 390. alias eis currit præscriptio. Contrarium tenent plures, n.391. resolutur quod filiis non currat, sed extraneis, n. 392.
- Successor anomalus secundum edictum D. Marci non tenetur ad inuentariū. 2.p.470
- Succes-

Successor in maioratu nō tenetur ad debita defuncti, 2.p.n.279.

Secus si successor, & hæres in simul. 2.p.280

Successor in maioratu tenetur ad debita defuncti cōtracta pro vtilitate maioratus, 2.p.n.281.

Successor maioratus in nostro regno, licet nō sit hæres, tenetur ad debita defuncti usque ad redditus 2. annorū, 2.p.n.264.

Successor in maioratu tenetur ad debita defuncti cōtracta pro alimentis ipsius. 2.p.n.294. Et debita pro servitio famulorū. 2.p.n.295.

Et ad debita contracta pro dotibus filiarū, 2.p.n.297. Intellige filiarū institutis non autem possessorum, 2.p.n.198.

Successor in regno semper tenetur ad debita defuncti, 2.p.n.282. Et à fortiori in Castella. ibi.

Superficiorio conceditur actio in rem. 2.p.n.320.

T.

TAcens non dicitur consentire in sibi præiudicialibus. 4.p.c.1.n.163.

Téplarij quādo fuerunt instituti. 1.p.n.340.

Tempore Digest. legitima quocunq; titulo relicta excludebat querelam, 1.p.n.73.

Tempus ad agendum de nullitate testamenti est continuum, 3.p.n.20.

Tempus nativitatis semper attenditur an pater sit plebeus an nobilis, 1.p.n.470.

Tempus à lege taxatum lapsum constituit hæredem negligentem, nisi requiratur admonitio, 2.p.n.154.

Testamentum in quo filius suus est præteritus nullum, quoad institutionē. 3.p.n.13. & 4.p.c.3.n.122. & 140. Secus si illū instituat in re particulari, 4.p.c.1.n.22.

Testamentum patris, & filij vnum censemur 3.p.n.66. & vnam tantū patitur Falcidiam, 3.p.n.68. (4.p.c.1.n.238).

Testamentū Clerici non subiacet querelæ, Testamentum querelare non potest filius si pater ei quocunque modo quartam tribuat. d.c.1.n.134.

Testamentum non potest querelare filius de iure Codicis, si accipiat donationem

à patre quæ legitimām non cōpleteat sed ager solum ad supplementum. n.144.

Testamentum pupillare est pars, & sequella paterni testamenti, 2.p.n.24.

Testamentū doctoris vel aduocati subiacet querelæ, 1.p.n.290.

In Testamento militis ius cōmune obseruat dū de priuilegijs nō cōstat. 2.p.n.25.

Testamentum pupillare potest facere miles filio suo licet sibi non faciat, 2.p.n.26.

Testamentum quando fiat à milite iure militari an iure communi, 2.p.n.34.

Testamentū pupillare paganus filio suo facere nequit nisi in consequentiam sui testamenti, 2.p.n.26.

Testamentum militis an subiaceat querelæ. 1.p.n.284. & sequent.

Testator potest designare quartam hæredis in re particulari, 4.p.c.3.ā n.17.

Testator non censemur instituere hæredem animo cōpensandi debitum. d.c.3.n.87.

Testator cauere potest, vt hæres quartam siue Falcidiam, siue Trebellianicam cū debito compenset, d.c.3.n.94.

Testator respectu legatariorum potest remittere inuentarium, sed non respectu creditórum, 2.p.n.442.

Testatorum interest ne secreta patrimonii pandantur, 2.p.n.442.

Testator potest remittere inuentarii tori, 2.p.n.443. aliqui contra, n.169.

Testator potest disponere de re hæredis sicut de sua, 2.p.n.375.

Testator efficerne nequit, ne creditores satisfiat ex bonis vinculatis per ipsū. 2.p.262

Testator præsumitur se conformare cū dispositione iuris, 2.p.n.48.

Testatoris voluntas circa bona sua est lex. 2.p.n.237.

Testatoris nudum præceptum sine causa iusta non potest auferre hæredi liberum arbitrium, 2.p.n.239.

A Testatore inscribi præceptum nudum, duobus modis potest, 2.p.n.240. Exemplum, 243.

Testatoris præceptum vestitū, & validū dicetur, si causa sufficiens exprimatur, etiā si non exprimatur persona, 2.p.n..244.

Testato-

Index

Testatoris prohibitio, ne manumittatur seruus expressa causa propter familiare ministerium, & usum filiorum, utrum obliget tanquam præceptum vestitum, 2.p.n. 247.
Testator potest prohibere alienationem serui 2.p.n. 248.
Testatoris præceptum de non alienando si per viam conditionis fiat, valet dispositio, 2.p.n. 250. Contra. ibidem.
Testatoris præceptum si fiat per viam modi, an vestitum dicatur, 2.p.n. 252.
Testatoris prohibitio per viam modi valebit, non tamquam præceptum, sed tanquam modus finalis, n. 256.
Testatoris prohibitio tacita attento Digest. tempore non impediebat dominij translationem. 257.
Testatoris prohibitio de non alienando valet, quando fit super re, quæ in ipsius dominio residet non vero in alieno. ibi.
Testatoris præceptum æqualiter repellit venientem ab intestato, 2.p.n. 260.
Testatoris præceptum non potest fraudare creditorem solutione, 2.p.n. 261.
Titulus delegatis præstand. cessavit per Auth. ex causa de lib. præter. 3.p.n. 43.
Titulus inualidus, & coloratus sufficit ad usucaptionem, 2.p.n. 385.
Transactio tantum valet circa ea quæ fuerunt cognita, 2.p.n. 355.
Trāstorsales excludunt uxorem in successione ab intestato, 1.p.n. 184.
Trebellianicæ origo. 1.p.n. 89.
Trebellianica solum deducitur ex causa testati, 1.p.n. 547.
Trebellianica repletur de legatis fideicommissis, & de omnibus, quæ ad hæredem iudicio testatoris perueniunt. 4.p.c. 3n. 2.
Trebellianicæ imputatio, 4.p.c. 3. à princ.
Trebellianica deducitur contra voluntatem testatoris, 4.p.c. 3.n. 4.
Trebellianica filiorum non recipit fructus, d.c. 3.n. 95. de iure novo, secus de iure antiquo, n. 99.
Trebellianica quam parentes grauati deducunt recipit fructus d.c. 3.n. 100.
Trebellianica non amittitur ob non confessum inuentariū, 2.p.n. 422. & à n. 189.